

B e m e r k u n g.

Wegen Entfernung des Druckorts haben sich, besonders in die ersten Bogen, einige Unrichtigkeiten eingeschlichen, von denen die erheblicheren hier verzeichnet sind:

- ©. 22. 3. 8. v. o. Statt Wasserbehälter welches lies: Wasserbehälter, welcher
 - = 25. = 4. = = Statt und lies: um
 - = 28. = 7. = = Lies: Hindernisse
 - = 30. = 7. = = * ihrem
 - = 32. und folg. lies allemal Egebe
 - = 61. und folg. lies: Wieliczka
 - = 75. 3. 3. v. o. lies: beraubte
-